
UCHWAŁA Nr XXXVIII / 213 / 2018 
RADY GMINY WADOWICE GÓRNE 

z dnia 26 kwietnia 2018 r.

KRAJOWE BIURO W*V.OilCZE 
DELEGATURA W TARft O i; ;'.ZEG l?

Wpłynęło dnia 2 ^  ^

Nr sprawy j).7"Crr. " 'io) / $

w sprawie podziału gminy Wadowice Górne na stałe obwody głosowania, ustalenia ich 
numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych

Na podstawie art. 13 ustawy z dnia 11 stycznia 2018r. o zmianie niektórych 
ustaw w celu zwiększenia udziału obywateli w procesie wybierania, funkcjonowania 
i kontrolowania niektórych organów publicznych (Dz.U. poz.130), art. 12 § 1-3 i § 11-13 
ustawy z dnia 5 stycznia 201 lr. Kodeks wyborczy (Dz.U. z 2017r. poz. 15 z późn. zm.) oraz 
art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2017r. 
poz. 1875, z późn. zm.) na wniosek Wójta Gminy Wadowice Górne, Rada Gminy Wadowice 
Górne

uchwala, co następuje:

§1
Dokonuje się podziału gminy Wadowice Górne na stałe obwody głosowania, ustala się ich 
numery i granice oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych, jak w załączniku do 
niniejszej uchwały.

§2
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Wadowice Górne.

§3

Tracą moc uchwały:
- Nr XXVI/155/2012 Rady Gminy Wadowice Górne z dnia 18 grudnia 2012r. w sprawie 
podziału gminy Wadowice Górne na stałe obwody głosowania (Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego 
z 2013 r., poz. 525)
- Nr XXXV/181/2017 Rady Gminy Wadowice Górne z dnia 29 grudnia 2017 r. w sprawie 
zm iany siedzib obw odow ych kom isji w yborczych nr 1 w W adow icach G órnych i nr 6 w 
Izbiskach (Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego z 2018r. poz.236).

§ 4
1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego.
2. Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty.
3. Od uchwały, wyborcom w liczbie co najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi do 
Komisarza Wyborczego w Tarnobrzegu w terminie 5 dni od daty jej podania do publicznej 
wiadomości.

A nna Niedbała



Załącznik
do Uchwały Nr XXXVIII/213/2018 
Rady Gminy Wadowice Górne 
z dnia 26 kwietnia 2018 r.

Numer obwodu 
głosowania

Granice obwodu 
głosowania

Siedziba obwodowej komisji wyborczej

1 Sołectwa: 
Wadowice Górne, 
Przebendów

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Wadowicach 
Górnych, Wadowice Górne 111 
39-308 Wadowice Górne

2 Sołectwa:
Wola Wadowska, 
Wierzchowiny

Szkoła Podstawowa w Woli Wadowskiej, 
Wola Wadowska 44 
39-308 Wadowice Górne

3 Sołectwo
Jamy

Szkoła Podstawowa w Jamach, 
Jamy 81
39-308 Wadowice Górne

4 Sołectwo: 
Wadowice Dolne

Szkoła Podstawowa w Wadowicach Dolnych, 
Wadowice Dolne 65 
39-308 Wadowice Górne

5 Sołectwa:
Wampierzów,
Kawęczyn

Szkoła Podstawowa w Wampierzowie, 
Wampierzów 81 
39-308 Wadowice Górne

6 Sołectwo
Izbiska

Szkoła Podstawowa w Izbiskach, 
Izbiska 71
39-308 Wadowice Górne

7 Sołectwo 
Piątko wiec

Dom Ludowy w Piątkowcu, 
Piątkowiec 50 A 
39-308 Wadowice Górne

8 Sołectwa:
Kosówka,
Zabmie

Szkoła Podstawowa w Zabmiu, 
Zabmie 85
39-308 Wadowice Górne

9 Sołectwo
Grzybów

Dom  Strażaka w G rzybow ie, 
Grzybów 18
39-308 Wadowice Górne

pK ZEWO DNI C z A C Y
Rady Gminy


